1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	01 марта 2019г
	                                  г. Дальнереченск
	№
	18

	О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района.

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 22.10.2015г №36 (в редакции приказа от 20.09.2016г №30-6, от 26.10.2017г №49) (далее - Порядок), дополнив следующей информацией:
	Пункты
	Код
	Наименование целевой статьи

	6.9.6.
	0690600000
	Основное мероприятие "Приобретение жилого фонда в муниципальную собственность"

	6.9.9.4.
	0690640012
	Приобретение жилищного фонда

	8.2.7.
	0820700000
	Основное мероприятие "Обеспечение граждан твёрдым топливом (дровами)"

	8.2.7.9.
	0820792620
	Организация снабжения населения твёрдым топливом (дровами) за счёт средств субсидии, полученной из краевого бюджета

	9.9.18.
	0991800000
	Основное мероприятие "Реконструкция, модернизация локальных вычислительных сетей"

	9.9.18.7.
	0991870590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных  учреждений

	13.9.2.2.
	1390223405
	Подготовка технического задания на проведение комплекса работ по актуализации графических материалов генерального плана и границ территориальных зон ПЗЗ ДМР

	8.4.1.9.
	0840193130
	Расходы  по установлению  регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным  и наземным электрическим общественным транспортом  по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования

	8.3.3.
	0830300000
	Основное мероприятие: «Защита от наводнений с. Соловьёвка Дальнереченского района»

	8.3.3.9.
	0830392310
	Расходы на текущий, капитальный ремонт гидротехнических сооружений (за счет средств, краевого бюджета)

	8.3.3.S.
	08303S2310
	Расходы на текущий, капитальный ремонт гидротехнических сооружений (за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования)

	11.9.2.7.
	1190270590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных  учреждений

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

 3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов.

Начальник Управления финансов                                                        Дронова Г.В.